

„PEJZAŻE TU I TAM”

**BOŻENA JANISZEWSKA,
MAREK CHODKOWSKI, MIŁOGOST ĆWIERTNIA,
JANUSZ LIPIŃSKI, JACEK ZIÓŁKOWSKI,
LUCYNA BOROWIEC, EWA SIKORA,
RUSŁAN WAFIN, JANUSZ SUWAJ,
MICHAŁ GAGATEK, PIOTR PODGÓRSKI**

Jacek Ziółkowski

z Warszawy, malujący amatorsko najchętniej pejzaże przy użyciu szpachli, uczestnik plenerów malarskich w latach 1998 - 2002 organizowanych przez Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej 4A.

Lucyna Borowiec

Uczestniczka Warsztatu Terapii Zajęciowej Szpitala Specjalistycznego im. dr J. Babińskiego w Krakowie. Przygodę z twórczością plastyczną rozpoczęła trzy lata temu. Zaczynała od nieśmiałych prób rysunkowych, próbując i poznając w pracowni kolejne techniki i tajniki warsztatu plastycznego. Obecnie najchętniej tworzy w technice akwareli, z wyczuciem i wrodzoną wrażliwością tworząc kompozycje o wysmakowanym kolorycie. W pracy najchętniej inspirowane jest twórczością impresjonistów, malarstwem pejzażowym oraz fotografią.

Ewa Sikora

Uczestniczka Warsztatu Terapii Zajęciowej Szpitala Specjalistycznego im. dr J. Babińskiego. Od lat pracownia plastyczna jest jej ulubionym miejscem w Warsztacie. Najchętniej podejmowanym tematem w twórczości Pani Ewy jest pejzaż, zredukowany do prostej i syntetycznej formy. Kompozycje przesycane są spokojem i bardzo kameralne.

Najchętniej tworzy w technice pasteli. Traktuje ją w sposób malarski, nakładając na siebie kolejno grube warstwy, dzięki czemu prace tętnią bogactwem koloru i zarazem delikatnych przejść tonalnych. W pracy najczęściej inspirowane jest fotografią pejzaży.

Rusłan Wafin

Na zajęcia do pracowni plastycznej Warsztatu Terapii Zajęciowej przychodzi od 2009 roku. Jest jednym z najaktywniejszych najbardziej zaangażowanych uczestników pracowni. Z ogromną szczerością i pasją opisuje świat wrażliwą ekspresyjną kreską i żywiołowym kolorem. W jego pracach najczęściej pojawiają się zwierzęta, światy z wyobraźni oraz wspomnienia z Uzbekistanu, gdzie spędził dzieciństwo i lata młodości.

Jest laureatem i uczestnikiem wielu konkursów plastycznych z kręgu sztuki art brut. Ostatnio w sierpniu 2016 nagrodzony na XI Ogólnopolskim Konkursie Malarskim im. Teofila Ociepki w Bydgoszczy. Ma już za sobą kilka indywidualnych wystaw.

Jest artystą wszechstronnym, lubi mieszać techniki i eksperymentować z formą i kolorem. Najchętniej sięga po ołówek, pastel. Uwielbia też malować. Interesuje się muzyką rozrywkową i tkactwem.